
UCHWAŁA NR LXII/552/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Murowana Goślina w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania "Kraina Trzech Rzek" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Marcina Bulińskiego - Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina jako przedstawiciela Gminy Murowana Goślina w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
"Kraina Trzech Rzek". 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXVII/271/2020 z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany 
uchwały XXI/200/2008 w sprawie przystąpienia Gminy Murowana Goślina jako przedstawiciela 
sektora publicznego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Trzech Rzek". 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XLVI/468/20222 z dnia 14 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany 
uchwały nr XXI/200/2008 w sprawie przystąpienia Gminy Murowana Goślina jako przedstawiciela 
sektora publicznego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Trzech Rzek". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 299990DC-B750-4E55-92C6-7D99FCB7058A. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Murowana Goślina uchwałą Rady nr XXI/200/2008 z dnia 15 września 2008 roku 
wyraziła zgodę na przystąpienie do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Trzech 
Rzek", jednocześnie wyznaczając do reprezentowania Gminy Marcina Bulińskiego - ówczesnego 
Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

Następnie,  w wyniku zmian personalnych na stanowiskach służbowych, dokonano zmiany ww. 
uchwały w ten sposób, że Uchwałą nr XXVII/271/2020 z dnia 15 grudnia 2020 r. do 
reprezentowania Gminy wyznaczono ówczesnego Sekretarza Krzysztofa Oczkowskiego, 
a następnie Uchwałą nr XLVI/468/2022 z dnia 14 czerwca 2022 r. wyznaczono Kierownika Biura 
Promocji i Funduszy Zewnętrznych Damiana Dubinę. 

Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Kraina Trzech Rzek, przyjętego 
Uchwałą nr 6/2020 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia LGD Kraina Trzech Rzek z dnia 
21 września 2020 roku, jednostki samorządu terytorialnego są członkami zwyczajnymi  
Stowarzyszenia, którzy działają poprzez swoich przedstawicieli. Przedstawicielem Gminy 
Murowana Goślina, zgodnie z art. 31 ustawy o samorządzie gminnym jest Burmistrz. Burmistrz 
może upoważnić swojego Zastępcę lub pracownika urzędu do działania w jego imieniu. 

Mając na uwadze powyższe należało uchylić podjęte wcześniej uchwały w tym zakresie. 

Id: 299990DC-B750-4E55-92C6-7D99FCB7058A. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



